



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA AV. JUAREZ No. 976 COL. CENTRO C.P. 44100 GUADALAJARA, JALISCO MÉXICO TEL.(33)31342222 R.F.C. UGU250907MHS

# ORDEN DE COMPRA

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

OCCUCI-2018-10298  
NÚMERO

26 9 2018  
DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

20-283007 20 Coordinación de Investigación y Posgrado

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE

13929259400 AV. UNIVERSIDAD 1115 CO.- LINDA VISTA C.P. 4782  
TELEFONO DOMICILIO

No. PROYECTO 239137

No. FONDO 1.2.1.24

PROGRAMA \*\*\*\*\*

CARGO PRESUPUESTAL

4 JACOB MARTINEZ ANDRADE  
PROVEEDOR

1 2 3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC FAX NO CORREO ELECTRONICO TEL. PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
ANEXO	MATERIAL DE PAPELERIA QUE CONSTA DE TRES HOJAS ANEXAS A LA PRESENTE	1	\$21,551.60	\$21,551.60
	ORDEN DE COMPRA			\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
			SUB-TOTAL	\$21,551.60
IMPORTE LETRA: VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 86/100 M.N.			IVA	\$3,448.26
			TOTAL	\$24,999.86

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

FECHA COMPROMISO DE ENTREGA (dd/mm/año) \_\_\_\_\_ LUGAR DE ENTREGA AV. UNIVERSIDAD #1115 COL. LINDA VISTA, OCOTLAN, JAL. FIANZAS A  ANTICIPO B  CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO  SI  NO FECHA PAGO (DD/MM/AÑO) \_\_\_\_\_ PAGO EN  SI  NO PARCIALIDADES \_\_\_\_\_ PORCENTAJE DE ANTICIPO \_\_\_\_\_

NÚMERO DE PARCILIDADES \_\_\_\_\_

OBSERVACIONES

\* FACTURAR CON LOS DATOS DEL EXTREMO SUPERIOR IZQUIERDO (ABAJO DEL SELLO DE LA UDG).  
\* EN LA FACTURACION FAVOR DE INCLUIR LAS FRENDDAS: "EFECTOS FISCALES AL PAGO" Y "PAGO EN UNA SOLA EXIBICION" \*TIPO DE MONEDA:  
A 0507, 0508, 0509  
DR. LUIS MEXITLI OROZCO

5

LIC. LAZ MARIJA RAYGOZA LÓPEZ ELABORO

MTR. JOSÉ OSWALDO MACÍAS SUZMAN AUTORIZO



DRA. LILIAN BETH CASTAÑEDA RENTERIA VO.BO.

JACOB MARTINEZ ANDRADE FIRMA DEL PROVEEDOR

ACEPTO LOS TERMINOS Y CONDICIONES QUE SE ESPECIFICAN EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.

**ANEXO OCCUCI-2018-10298**

PARTIDA	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UITARIO	IMPORTE
1	Pieza	1	Cajonera plástica IRIS 3 cajones	\$ 627.30	\$ 627.30
2	Pieza	3	Toallitas para pantallas, CDS, DVDS	\$ 40.10	\$ 120.30
3	Pieza	1	Paño 3M para limpieza multiusos	\$ 50.00	\$ 50.00
4	Pieza	1	Toallas office depot multiusos sanitizantes	\$ 39.80	\$ 39.80
5	Pieza	1	Removedor de Polvo office Depot 400 gr	\$ 137.70	\$ 137.70
6	Pieza	3	Marcador magistral MAGISPACK 6 piezas	\$ 229.50	\$ 688.50
7	Pieza	1	Folder carta SIGNATURE gris con 50 piezas	\$ 246.00	\$ 246.00
8	Pieza	1	Folder carta OFFICE DEPOT manila con 100 pzas	\$ 183.00	\$ 183.00
9	Pieza	1	Engrapadora PILOT de golpe 400 cromada	\$ 294.80	\$ 294.80
10	Pieza	1	Engrapadora de pinza PILOT	\$ 386.60	\$ 386.60
11	Pieza	1	Lupa en tarjeta 3 1/2 X 2 pulgadas	\$ 50.00	\$ 50.00
12	Pieza	1	Set de escritorio 4 piezas MESH plata	\$ 355.00	\$ 355.00
13	Pieza	1	Organizador rectangulo de escritorio mesh plata	\$ 221.00	\$ 221.00
14	Pieza	1	Organizador ovalado con cajon metal mesh plata	\$ 141.80	\$ 141.80
15	Pieza	1	Clasificador triple mesh color plata OFFICE DEPOT	\$ 254.00	\$ 254.00
16	Pieza	1	Paquete DVD-R verbatim (4.7 GB, 10 pza)	\$ 60.20	\$ 60.20
17	Pieza	1	Paquete CD-R Verbatim (700 MB, 10 pzas)	\$ 60.20	\$ 60.20
18	Pieza	1	Lápiz grafito con goma HB	\$ 35.70	\$ 35.70
19	Pieza	1	Lápiz Berol bolsa con 10 pzas	\$ 33.20	\$ 33.20
20	Pieza	1	Lápiz adhesivo PRITT 10 gramos pieza	\$ 27.20	\$ 27.20
21	Pieza	1	Tijera de acero forjado 7 OFFICE DEPOT	\$ 112.00	\$ 112.00
22	Pieza	1	Tijera ultimate 21 cm asimétrica	\$ 74.40	\$ 74.40
23	Pieza	1	Despachador SCOTCH C-38 negro	\$ 56.60	\$ 56.60
24	Pieza	1	Despachador de cinta de empaque OFFICE DEPOT	\$ 233.60	\$ 233.60
25	Pieza	1	Charola 3 niveles tamaño carta mesh color plata	\$ 308.00	\$ 308.00
26	Pieza	1	Perforadora de 3 orificios uso rudo OFFICE depot	\$ 356.00	\$ 356.00
27	Pieza	1	Separadores índice OFFICE Depot A-Z	\$ 85.70	\$ 85.70
28	Pieza	4	Caja de Papel COPAMEX ECOBOND (10 Resmas, carta)	\$ 679.00	\$ 2,716.00
29	Pieza	3	Caja de papel OFFICE DEPOT (10 resmas, oficio)	\$ 738.00	\$ 2,214.00

CENTRO UNIVERSITARIO  
 DE LA CIENFUEGAS  
 UNIDAD DE  
 ADQUISICIONES  
 Y SUMINISTROS

30	Pieza	4	Protectores de hojas KINERA (Carta, 100 Pzas)	\$ 159.10	\$ 636.40
31	Pieza	6	Caja para archivo OFIXPRES kraft carta	\$ 25.50	\$ 153.00
32	Pieza	6	Caja archivo carton PLAST plastico carta	\$ 76.50	\$ 459.00
33	Pieza	5	Caja para archivo OFFICE DEPOT kraft oficio	\$ 42.00	\$ 210.00
34	Pieza	3	Caja de plastico IRIS estibable GDE	\$ 280.50	\$ 841.50
35	Pieza	2	Sujetadocumentos ACCO chico caja C/12	\$ 11.70	\$ 23.40
36	Pieza	1	Perforadora MAPED hasta 35 hojas	\$ 158.10	\$ 158.10
37	Pieza	8	Registrador ESCUDERO carta (negro,700 hojas)	\$ 90.40	\$ 723.20
38	Pieza	8	Papel fotográfico IBM Premium (25 hojas,carta)	\$ 152.00	\$ 1,216.00
39	Pieza	2	Caja de plástico IRIS space-pro 4 cajones	\$ 702.80	\$ 1,405.60
40	Pieza	2	Pluma BIC punto mediano negra caja c/12	\$ 42.80	\$ 85.60
41	Pieza	2	Pluma BIC punto mediano azul caja c/12	\$ 42.80	\$ 85.60
42	Pieza	2	Pluma kilométrico fino negro caja con 12 piezas	\$ 43.40	\$ 86.80
43	Pieza	3	Sujeta documentos 19mm colores surtidos caja 12PZ	\$ 31.40	\$ 94.20
44	Pieza	3	Clipo ACCO gótico Ñ2 caja con 100 pzas	\$ 13.20	\$ 39.60
45	Pieza	2	Grapa estandar PILOT caja c/5040	\$ 36.60	\$ 73.20
46	Pieza	2	Grapas de uso rudo BOSTICH caja con 1000	\$ 48.00	\$ 96.00
47	Pieza	1	POST-it cubo 3x3 neon 390 hojas con portanotas	\$ 121.40	\$ 121.40
48	Pieza	3	POST-it minicubo 2X2 neon 400 hojas	\$ 50.90	\$ 152.70
49	Pieza	2	Pluma BALLPOINT stick negro caja c/12	\$ 121.40	\$ 242.80
50	Pieza	3	Sujetadocumentos ACCO mediano caja c/12	\$ 25.40	\$ 76.20
51	Pieza	3	Sujetadocumentos ACCO grande caja c/12	\$ 25.40	\$ 76.20
52	Pieza	2	Grapas STNALEY para trabajos presados caja con 1000	\$ 81.50	\$ 163.00
53	Pieza	2	Cuchilla autoretractil STANLEY de seguridad roja	\$ 86.70	\$ 173.40
54	Pieza	3	Pluma BALLPOINT tinta gel negra azul roja 4 piezas	\$ 39.80	\$ 119.40
55	Pieza	2	Separadores índice Office depot 1-31	\$ 76.50	\$ 153.00
56	Pieza	2	Separadores índice AVERY 8 Div borrrables colores	\$ 32.60	\$ 65.20
57	Pieza	1	Quitagrapas MAPED colores surtidos	\$ 11.10	\$ 11.10

Log H... Coza



CENTRO UNIVERSITARIO  
DE LA CIENLGA  
UNIDAD DE  
ADQUISICIONES  
Y SUMINISTROS



58	Pieza	1	Quitagrapas RED top vertical estandar	\$ 22.30	\$ 22.30
59	Pieza	1	Portaclips ACCO magnetico grande pieza	\$ 40.70	\$ 40.70
60	Pieza	1	Clip ACCO mariposa N1 blister con 12 piezas	\$ 39.00	\$ 39.00
61	Pieza	2	Sujetadocumentos 2 (51mm) 12 pack OFFICE DEPOT	\$ 50.00	\$ 100.00
62	Pieza	5	Sujetadocumentos 3/4 (19mm) 12 pack OFFICE DEPOT	\$ 10.10	\$ 50.50
63	Pieza	2	Grapas STANLEY surtidas con 3 medidas	\$ 112.00	\$ 224.00
64	Pieza	2	Grapas PHD BOSTITCH para uso rudo	\$ 43.80	\$ 87.60
65	Pieza	2	Chincetas en colores 500 pzas OFFICE DEPOT	\$ 90.80	\$ 181.60
66	Pieza	1	Pizarrón de corcho OFFICE DEPOT (natural 60 X 90)	\$ 519.20	\$ 519.20
67	Pieza	1	Pizarrón mixto RED TOP (blanco/corcho 60 x 90)	\$ 733.40	\$ 733.40
68	Pieza	1	Pintarrón modular ALFRA planeador (54X54)	\$ 598.00	\$ 598.00
69	Pieza	1	Cinta de empaque transparente OFFICE DEPOT 48 x 50	\$ 88.60	\$ 88.60
70	Pieza	1	Cinta TUK doble capa plástica	\$ 60.10	\$ 60.10
71	Pieza	3	Cinta SCOTCH 500 12MMX33MM celofán	\$ 12.80	\$ 38.40
72	Pieza	2	Velcro ties tiras correas 20 cm x 13 mm paq/25	\$ 55.00	\$ 110.00
73	Pieza	4	Carpeta arillo redondo office depot (blanco, carta, 2pzas)	\$ 153.00	\$ 612.00
74	Pieza	2	Archivo abatible OFFICE DEPOT (carta)	\$ 65.00	\$ 130.00
75	Pieza	2	LAPIZ MIRADO N. 2	\$ 3.00	\$ 6.00
<b>SUBTOTAL</b>				<b>\$ 21,551.60</b>	
<b>IVA</b>				<b>\$ 3,448.26</b>	
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 24,999.86</b>	

*Los Marea Ruiz*



1. Eliminada(s) una cifra(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
2. Eliminada(s) una palabra(s) con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
3. Eliminada(s) una cifra numérica(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
4. Eliminada(s) once palabras(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
5. Eliminada(s) una firma (s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.